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Fundir amtsráðsins í norður= og austurumdæminu 1880— 1881. 135 

Ár 1880, 25. dag febrúarm. var fundur amtstáðsins í norður- og austurumdæm- 

inu settur á Akureyri af forseta  amtsráðsins amtmanni Christjánssyni með amtsráðs- 

mönnunum Arnljóti Ólafssyni og Davíð Guðmundssyni. 
Á fundinum voru tekin til meðferðar og umræðu þau mál, er hjer eru talin. 

1. Forseti lagði fram brjef. landshöfðingja frá 4. febr. 1880 ásamt bónarbrjefi Tryggva 

Gunnarssonar um 250 kr. styrk úr landssjóði handa Páli Eyjólfssyni til að halda á- 
fram námi á skólanum á Stend í Noregi.  Amtsráðið mælti fram því, að styrkur 

þessi yrði veittur af fje því, sem veitt er í fjárlögunum 9. gr. C, 4, til eflingar 

búnaði. 
2. Forseti lagði fram brjef landshöfðingja ásamt með bænarskrá prestsins að Kvíabekk 

í Ólafsfirði-um- 600 kr. lán af fje því, sem veitt. er til eflingar búnaði, til túnbóta á 
Kvíabekk. Amtsráðið áleit, að lán þetta væri þess eðlis, að það yrði veitt af við- 

lagasjóðnum, ef landshöfðingja þóknaðist: svo. 
8. Forseti lagði fram brjef sýslumannsins í Eyjafjarðarsýslu 18. febr. 1880, um að 

sýslunefndin í sýslunni fái 300 kr. veittar af því fje, sem ætlað er til eflingar bún- 
aði, til þess að standast kostnað. af sýningu búfjenaðar og annara muna, sem á- 

kvarðað er áð halda 8. júní 1880, „er. sýslunefndin hefir lagt til 100. kr. úr. sínum 
sjóði. - Amtsráðið var að vísu á þeirri skoðun, að sveitarfjelög í slíkum málum ættu - 

að leggja til kostnað þeirra að hálfu leyti að minnsta kosti, en mælti þó eptir at- 

vikum- með því, að hinar umbeðnu 300 kr. fáist veittar í þetta skipti, en amtsráðið 

mun styðja að því framvegis, að hlutaðeigandi sýslu- og hreppafjelög standist slík- 

an kostnað til helminga að minnsta kosti. 
4. Forseti lagði fram brjef sýslumannsins í "Eyjafjarðarsýslu 25. febr. 1880, þar sem 

hann fyrir hönd sýslunefndarinnar fer þess á leit, að amtsráðið veiti nefndinni heim- 

ild til að taka að sjer kvennaskólann á Laugalandi gegn því að borga húsið þar 

með áhöldum fyrir 6000 -kr., og veiti henni sín góðu meðmæli til landshöfðingja, að 
lán þetta fáist. - Amtsráðið veitti hiklaust sýslunefndinni heimild þessa: með þeim 

skilyrðum, sem að. ofan eru greind, og- til þess að taka 6000 kr. í þessu skyni, 

samkvæmt 43.gr. sveitarstjórnarlaganna, sbr. 26. gr. 7.;. var samið brjef um þessi 
atriði, og til meðmæla því, að lándshöfðingi veiti lánið. 

5. Samkvæmt beiðni umboðsmanns - Eggerts Gunnarssonar var samið meðmælabrjef 
með honum, sbr.  amtsráðsályktun ” frå 8: oktbr. 1879, til þess að útvega kvenna- 

skólastofnuninni á: Laugalandi styrk erlendis. 
6... Forseti lagði fram brjef frá formanni framfarafjelågs Eyfirðinga, 23. febr. 1880, þar 

sem hann í nafni fjelagsins biður  amtsráðið að veita sjer meðmæli til hins danska 
landbúnaðarfjelags.  Amtsráðið varð við beiðni þessari. 

7. Þá afhenti formaður hinnar fyrveranda prentsmiðjunefndar norður- og austuramts- 

ins amtsráðsinu reikning yfir sjóð þann, er stofnaður var með sölu prentsmiðjunnar, 

og er sjóður þessi: settur undir stjórn  amtsráðsins með tilheyrandi skuldabrjefum 

og skilríkjum fyrir eignum sjóðsins, sem eru: 

Hinn 20. desember 1881: 

Reykjavík 1881. Einar Þórðarson:




